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A Farovitta nasceu com a

Missao de levar saude e
I:A R@ equilibrio para a vida das
pessoas por meio de alimentos

®
V I TTA gostosos, praticos, completos e

verdadeiramente saudaveis.

SUPERFOODS .
Todos os produtos Farovitta

sao sem gluten, sem lactose,
sem adicao de acucar, sal,

conservantes ou aditivos.

Lactose
Free




Mix Funcionais

Combinacdes balanceadas e completas para enriquecer refeicdes e nutrir o corpo.

SEM
GLUTEN




Mix de sementes Ficha técnica

Porcéo 159 (1 colher de sopa)
Quantidade por por¢éo
Valor 84,75 kcal

Descrigéo do Produto: Mix de Sementes energgnco (354k9)
Marca: Farovitta Carboidratos 4,59
Pr_odu2|do e D|_str|bundo: Monama Industria e Comércio de Proteinas 3g
Alimentos Eireli.

Gorduras Totais 6,19
Ingredientes: Semente de chia, linhaca dourada, semente de
girassol, gergelim, semente de ab6hora.

Gorduras
Saturadas
NAO CONTEM GLUTEN. Gordura Trans 0Og

0,79

Gorduras 1,29
Caracteristicas: Monoinsaturadas

Produto sem gluten e sem lactose. Gorduras 3,89

Paliinsaturadas
Alérgicos pode conter: Tracos de Amendoim, Castanha de Colesterol Omg
Caju, Castanha do Pard e Derivados de Coco. . .
Fibra Alimentar 4,1g

Shelf Life: 8 meses apos a fabricagdo Sédio 10,5mg
Ferro 0,9mg
Manganés 0,2mg
Zinco 0,5mg
Caélcio 42mg
Embalagem Priméaria: Stand Up de Polietileno Fésforo 75,8mg
Magnésio 30mg
Niacina (Vit B3) 0,8mg
Tiamina (Vit B1) 0,2mg
Vitamina E 0,1mg

Altura 215,00 mm
Largura 156,00 mm
Profundidade | 70,00 mm

* Valores Didrios de referéncia com base
em uma dieta de 2.000 kcal ou
[ ] 8.400 kJ. Seus valores diarios podem ser
Lactose maiores ou menores dependendo de suas
Free Fon AuoroRA necessidades energéticas.

** \Valor Diério ndo estabelecido.




Mix de sementes, cacau
nibs e superfrutas 1909

Ficha técnica

Porcéo 159 (1 colher de sopa)
Quantidade por por¢éo

86,2 kcal
(354kJ)

Valor
energeético

Descricéo do Produto: Mix de Sementes, cacau nibs e
superfrutas

Marca: Farovitta

Produzido e Distribuido: Monama Indistria e Comércio de
Alimentos Eireli.

Ingredientes: Semente de chia, linhaca dourada, semente de
girassol, gergelim, semente de ab6bora, cacau nibs, lascas de coco,
gojiberry, cranberry.

NAO CONTEM GLUTEN.
Caracteristicas:
Produto sem gldten e sem lactose.

Alérgicos pode conter: Tragos de Amendoim, Castanha de
Caju, Castanha do Pard e Derivados de Coco.

Carboidratos
Proteinas

Gorduras Totais

Gorduras
Saturadas

Gordura Trans

Gorduras
Monoinsaturadas

Gorduras
Poliinsaturadas

Colesterol

Fibra Alimentar

Sadio

6,59
2,49

5,59
1,39
0Og
0,69

2,69

Omg
3,89
10mg

Ferro 2,5mg

Shelf Life: 8 meses apos a fabricagdo

Manganés 0,3mg

Zinco 0,5mg
Célcio 46mg
68,3mg

33mg

Foésforo

Embalagem Primaria: Stand Up de Polietileno Magnésio

Niacina (Vit B3)
Riboflavina (Vit
B2)

Tiamina (Vit B1)
Vitamina E 0,1mg

* Valores Diérios de referéncia com base
em uma dieta de 2.000 kcal ou

8.400 KJ. Seus valores diarios podem ser
maiores ou menores dependendo de suas
necessidades energéticas.

** Valor Diério ndo estabelecido.

0,5mg
0,01mg

Altura
Largura
Profundidade

215,00 mm
156,00 mm
70,00 mm

0,1mg

Lactose
Free

CERTIFICACAO
POR AUDITORIA




Farinhas e graos

Ingredientes nutritivos para substituir as farinhas e graos convencionais e enriquecer

receitas.

SORGO MARSALA
EM GRAOS

= SORGo)

NT

FARINHA DE FARINHA DE

GRAO-DE-BICO . COCO

Shickpea Flour

FARINHA DE
SORGO MARSALA

FARINHA DE
TRIGO SARRACENO

%
¥




Farinha de sorgo marsala 200g

NOVA

EMBALAGEM

FARINHA DE
SORGO MARSALA

ontém gluten

Lactose
Free

Ficha técnica

Descricdo do Produto: Farinha de Sorgo Marsala

Marca: Farovitta

Produzido e Distribuido: Monama Indistria e Comércio de
Alimentos Eireli.

Ingredientes: Grao de sorgo marsala moido.

NAO CONTEM GLUTEN.

Caracteristicas:
Produto sem gluten e sem lactose.

Alérgicos pode conter: Tragos de Amendoim, Castanha de

Caju, Castanha do Paré e Derivados de Coco.

Shelf Life: 8 meses apés a fabricagdo

Embalagem Primaria: Stand Up de Polietileno

Altura 215,00 mm
Largura 156,00 mm
Profundidade | 70,00 mm

Porcdo 50g (1/2 xicara de cha)

% VD
Quantidade por por¢éo °

Valor 157 kcal
energético (657kJ)
Carboidratos 329

Proteinas 59

Gorduras Totais 29

Gorduras 0
Saturadas 9

Gorduras 1g
Monoinsaturada
s

Gorduras 1g
Poliinsaturadas

Omega 3 0g
Omega 6 1g
Gordura Trans Og

Fibra Alimentar 50

Tanino 117mg

Saodio Omg

* Valores Diarios de referéncia

com base em uma dieta de 2.000
kcal ou

8.400 kJ. Seus valores diarios podem
ser maiores ou menores dependendo
de suas necessidades energéticas.
** Valor Diario ndo estabelecido.




Sorgo marsala em graos 2009

Ficha técnica

NOVA Descrigao do Produto: Sorgo Marsala em gréos Porg&o 459 (1/4 xicara de cha)
EMEALAGEY Marca: Farovitta ) . % VD
Produzido e Distribuido: Monama Indstria e Comércio de Quantidade por por¢éo ®)
Alimentos Eireli.
Valor 145 kcal

Ingredientes: Grao de sorgo marsala. energético (607kJ)
Carboidratos 299

SORGO MARSALA NAO CONTEM GLUTEN. S 4
EM GRAO

Nars i Caracteristicas: ClotlEs TeEE 29
N1 Produto sem gluten e sem lactose. Gorduras 0
Saturadas 9
Alérgicos pode conter: Tragos de Amendoim, Castanha de GOfdl_JfaS 1g
Caju, Castanha do Para e Derivados de Coco. Monoinsaturada
200g S

Shelf Life: 8 meses apés a fabricagdo Gorduras 19

Poliinsaturadas
Omega 3 0g

Omega 6 1g
Gordura Trans Og

Embalagem Primaria: Stand Up de Polietileno Fibra Alimentar 49

Altura 215,00 mm Tanino 106mg

Largura 156,00 mm
Profundidade | 70,00 mm

Saodio Omg

* Valores Diarios de referéncia
com base em uma dieta de 2.000
kcal ou
l 8.400 kJ. Seus valores diarios podem
Lactose ser maiores ou menores dependendo
Free de suas necessidades energéticas.
** Valor Diario ndo estabelecido.




Farinha de Coco 180g

FARINHA DE

COCO

Coconut Flour

Ndo o
90 contém glten

Lactose
Free

Ficha técnica

Descricao do Produto: Farinha de Coco

Marca: Farovitta

Produzido e Distribuido: Monama Indistria e Comércio de
Alimentos Eireli.

Ingredientes: Farinha de Coco.

NAO CONTEM GLUTEN.
Caracteristicas:
Produto sem gluten e sem lactose.

Alérgicos pode conter: Tragos de Amendoim, Castanha de
Caju, Castanha do Paré e Derivados de Coco.

Shelf Life: 8 meses apés a fabricagdo

Embalagem Primaria: Stand Up de Polietileno

Altura 215,00 mm
Largura 156,00 mm
Profundidade | 70,00 mm

Porgdo 50g (1/2 xicara de cha)

%VD
Quantidade por porgéo ’

Valor 90 kcal
energético (280kJ)
Carboidratos 1g

Proteinas 29

Gorduras Totais 99

Gorduras 7
Saturadas 9
Gordura Trans Og

Colesterol O0mg
Fibra Alimentar 4g

Saédio 12mg

* Valores Diérios de referéncia com
base em uma dieta de 2.000 kcal ou
8.400 kJ. Seus valores diarios podem ser
maiores ou menores dependendo de
suas necessidades energéticas.

** Valor Diério ndo estabelecido.




Farinha de grao-de-bico 200g
Ficha técnica

FARINHA DE
GRAO-DE-BICO

Shickpeg Flour

Alternativa para outras farinhas em
receitas convencionais ou sem g/u'-‘?f'
Pode ser usada para cozinhar e’
homus, socca, falafel, bolos, paes.d“‘“ J
pang , massas, tortas, salgado®

empanados e outros. 2008 4

Mo contem SIEH

Lactose
Free

GLUTEN

*

Descricéo do Produto: Farinha de gréo-de-bico

Marca: Farovitta

Produzido e Distribuido: Monama Indistria e Comércio de
Alimentos Eireli.

Ingredientes: Gréo de bico moido.

NAO CONTEM GLUTEN.

Caracteristicas:
Produto sem gluten e sem lactose.

Alérgicos pode conter: Tragos de Amendoim, Castanha de
Caju, Castanha do Paré e Derivados de Coco.

Shelf Life: 8 meses apés a fabricagdo

Embalagem Primaria: Stand Up de Polietileno

Altura 215,00 mm
Largura 156,00 mm
Profundidade | 70,00 mm

Porcdo 50g (1/2 xicara de cha)

% VD
Quantidade por por¢éo °

Valor 122 kcal
energético (507kJ)
Carboidratos 189

Proteinas 89

Gorduras Totais 29

Gorduras

Saturadas 09
Gordura Trans Og

Colesterol O0mg
Fibra Alimentar 39

Saédio 20mg

* Valores Diarios de referéncia

com base em uma dieta de 2.000
kcal ou

8.400 kJ. Seus valores diarios podem
ser maiores ou menores dependendo
de suas necessidades energéticas.
** Valor Diério ndo estabelecido.




Farinha de trigo sarraceno 200g

FARINHA DE
TRIGO SARRACEN

{ICkwheat Flour

ntém glaten

n fibras

fe proteinas

Lactose
Free

o

SEM

Ficha técnica

Descricao do Produto: Farinha de Trigo Sarraceno

Marca: Farovitta

Produzido e Distribuido: Monama Indistria e Comércio de
Alimentos Eireli.

Ingredientes: Trigo sarraceno moido.

NAO CONTEM GLUTEN.
Caracteristicas:
Produto sem gluten e sem lactose.

Alérgicos pode conter: Tragos de Amendoim, Castanha de
Caju, Castanha do Paré e Derivados de Coco.

Shelf Life: 8 meses apés a fabricagdo

Embalagem Primaria: Stand Up de Polietileno

Altura 215,00 mm
Largura 156,00 mm
Profundidade | 70,00 mm

Porgdo 50g (1/2 xicara de cha)
%VD

Quantidade por porgéo *

Valor 185 kcal
energético (777kJ)
Carboidratos 379

Proteinas 79

Gorduras Totais 29

Gorduras 0
Saturadas 9
Gordura Trans Og

Colesterol O0mg
Fibra Alimentar 59

Saédio Omg

* Valores Diérios de referéncia com
base em uma dieta de 2.000 kcal ou
8.400 kJ. Seus valores diarios podem ser
maiores ou menores dependendo de
suas necessidades energéticas.

** \alor Diério ndo estabelecido.




Sorgo Pop

Mini pipoca de sorgo marsala

SORGO

POP

MINI PIPOCA

TRADICIONAL : {
COM LASCAS DE COCO

\ WAO TRANSGE,,
¥ /LO /

™

RO TRANSG,
N ENice,
».




Sorgo Pop Tradicional 309
Ficha técnica

Descricdo do Produto: Sorgo Pop Tradicional Porcdo 30g (1 pacote)
Marca: Farovitta ) ~
Produzido e Distribuido: Monama Indstria e Comércio de Quantidade por por¢éo
Alimentos Eireli.

Valor 97 kcal

Ingredientes: Gréo de sorgo marsala estourado. energeético (405kJ)

- . ; Carboidratos 199
NAO CONTEM GLUTEN.
Proteinas 39

Caracteristicas: GTRES VeES 19

Produto sem gluten e sem lactose. Gorduras

Saturadas 0g

Alérgicos pode conter: Tragos de Amendoim, Castanha de Gorduras Og

Caju, Castanha do Para e Derivados de Coco. Monoinsaturada
s

Shelf Life: 8 meses ap6s a fabricagéo Gorduras 0g
Poliinsaturadas

Gordura Trans Og
Fibra Alimentar 30
Tanino 50mg

Embalagem Primaria: Stand Up de Polietileno Sédio omg

Altura 215,00 mm
Largura 156,00 mm
Profundidade | 70,00 mm

* Valores Diarios de referéncia

com base em uma dieta de 2.000
kcal ou

8.400 kJ. Seus valores diarios podem
ser maiores ou menores dependendo
de suas necessidades energéticas.
i ** \alor Diario ndo estabelecido.

Lactose
Free




Sorgo Pop Castanha de Caju 559
Ficha técnica

Descrig&o do Produto: Sorgo Pop castanha de caju Porcéo 30g (1/2 pacote)

SORGO
POP

COM CASTANHA DE CAJU

s 2 'mdhn;es

N

Lactose
Free

Marca: Farovitta ) ~ % VD
Produzido e Distribuido: Monama Indstria e Comércio de Quantidade por por¢do *)

Alimentos Eireli. Valor 144 kcal

Ingredientes: Grio de sorgo marsala estourado e castanha de caju.  Energético (605kJ)

- . ; Carboidratos 14g
NAO CONTEM GLUTEN.
Proteinas 49

Caracteristicas: GTRES VeES 89

Produto sem gluten e sem lactose. Gorduras

Saturadas 19

Alérgicos contém: Castanha de caju. Gordl_Jras 59
Alérgicos pode conter: Tragos de Amendoim, Castanha do Monoinsaturada
Paré e Derivados de Coco. S

Gorduras 29

Shelf Life: 8 meses ap6s a fabricagéo e

Gordura Trans Og
Fibra Alimentar 29
Tanino 23mg

Embalagem Primaria: Stand Up de Polietileno Sédio omg

Altura 215,00 mm
Largura 156,00 mm
Profundidade | 70,00 mm

* Valores Diarios de referéncia

com base em uma dieta de 2.000
kcal ou

8.400 kJ. Seus valores diarios podem
ser maiores ou menores dependendo
de suas necessidades energéticas.
** \alor Diario ndo estabelecido.




Sorgo Pop Lascas de Coco 359
Ficha técnica

Descrig&o do Produto: Sorgo Pop lascas de coco Porcéo 359 (1 pacote)
Marca: Farovitta ) .
Produzido e Distribuido: Monama Indstria e Comércio de Quantidade por por¢éo
Alimentos Eireli.

Valor 163 kcal

Ingredientes: Grao de sorgo marsala estourado e lascas de coco. Energético (682kJ)

- . ; Carboidratos 159
NAO CONTEM GLUTEN.
Proteinas 49

Caracteristicas: Gorduras Totais 109

Produto sem gluten e sem lactose. Gorduras

Saturadas %

Alérgicos pode conter: Tragos de Amendoim, Castanha de
Caju, Castanha do Paré e Derivados de Coco.

Gorduras Og
Monoinsaturada

Shelf Life: 8 meses apés a fabricacdo S

Gorduras Og
Poliinsaturadas

Gordura Trans Og
Fibra Alimentar 30
Tanino 33mg

Embalagem Primaria: Stand Up de Polietileno Sédio 3mg

Altura 215,00 mm
Largura 156,00 mm
Profundidade | 70,00 mm

* Valores Diarios de referéncia

com base em uma dieta de 2.000
kcal ou

8.400 kJ. Seus valores diarios podem
ser maiores ou menores dependendo
de suas necessidades energéticas.
i ** \alor Diario ndo estabelecido.

Lactose
Free




Psyllium

Fibra natural.

FIBRA NATURAL

EXCELENTE FONTE NATURAL
DE FIBRAS SOLUVEIS

AJUDA A PROMOVER A

REGULARIDADE E SAUDE
GASTROINTESTINAL

PESOLIQ @9 sAUDE DO AUXILIA NO
100G W CORACAO CONTROLE DO PESO

FIBRA NATURAL PROVENIENTE DAS CASCAS DO PSYLLIUM.




Psyllium 100g

FIBRA NATURAL

?9 ( EXCELENTE FONTE NATURAL
¢ \w DE FIBRAS SOLUVEIS

AJUDA A PROMOVER A

REGULARIDADE E SAUDE
GASTROINTESTINAL

PESO LIQ @ sruoero AUXILIA NO
100G CORACAO CONTROLE DO PESO

FIBRA NATURAL PROVENIENTE DAS CASCAS DO PSYLLIUM.

Lactose
Free

Ficha técnica

Descricao do Produto: Psyllium

Marca: Farovitta

Produzido e Distribuido: Monama Indistria e Comércio de
Alimentos Eireli.

Ingredientes: Psyllium.

NAO CONTEM GLUTEN.
Caracteristicas:
Produto sem gluten e sem lactose.

Alérgicos pode conter: Tragos de Amendoim, Castanha de
Caju, Castanha do Paré e Derivados de Coco.

Shelf Life: 8 meses apés a fabricagdo

Embalagem Primaria: Stand Up de Polietileno

Altura

215,00 mm

Largura

156,00 mm

Profundidade

70,00 mm

Porcéo 18g (3 colheres de

sopa)

% VD

Quantidade por por¢éo

Valor
energético
Carboidratos

Proteinas

Gorduras
Totais
Gorduras
Saturadas

Gordura Trans
Fibra Alimentar

Sadio

53 kcal
(220kJ)

15,09
0Og
Og

Og
09
13,59

15,0mg

* Valores Diarios de referéncia
com base em uma dieta de

2.000 kcal ou

8.400 kJ. Seus valores diarios
podem ser maiores ou menores
dependendo de suas necessidades

energéticas.

** Valor Diario ndo estabelecido.




Para adocar

Os adocantes naturais mais saudaveis.

ACUCAR DE

COCO

Coconut Sugar

ADOCANTE NATURAL

ZERO CALORIAS
SEM IMPACTO NA GLICEMIA

OTIMO SABOR

PESO Lig

250G

. ADOCANTE NATURAL ZERO CALORIAS. "
OTIMO SUBSTITUTO DO ACUCAR E OUTROS ADOGANTES ARTIFICIAS:




Acucar de Coco 180g

Ficha técnica

Descricéo do Produto: Aglcar de Coco Porcéo 5g (1 colher de cha)
Marca: Farovitta ) . % VD
Produzido e Distribuido: Monama Indstria e Comércio de Quantidade por por¢ao *

Alimentos Eireli. Valor 19 Kcal

Ingredientes: Agticar da flor do coqueiro. energeético (80 kJ)
Carboidratos 59

ACUCAR DE NAO CONTEM GLUTEN.

COCO

Coconut Sugar

180g

Lactose
Free

Caracteristicas:

Produto sem gluten e sem lactose.

Alérgicos contem: Castanha de Caju, Castanha do Para,
Derivados de Coco e de Milho. E pode conter: Amendoim e

Améndoas.

Shelf Life: 8 meses apés a fabricacdo

Embalagem Primaria: Stand Up de Polietileno

Proteinas

Gorduras
Totais
Gorduras
Saturadas

Colesterol
Fibra Alimentar

Sadio

Og

0g

Og
0omg

Og
7mg

* Valores Diarios de referéncia
com base em uma dieta de

2.000 kcal ou

8.400 kJ. Seus valores diarios

Altura

215,00 mm

Largura

156,00 mm

Profundidade

70,00 mm

podem ser maiores ou menores
dependendo de suas necessidades
energeéticas.

** Valor Diario ndo estabelecido.




Erytritol 1009

ADOCANTE NATURAL

ZERO CALORIAS
SEM IMPACTO NA GLICEMIA
OTIMO SABOR

PESO Lig

250G

ADOCANTE NATURAL ZERO CALORIAS. .
OTIMO SUBSTITUTO DO ACUCAR E OUTROS ADOGANTES ARTIFICIAIS:

Lactose
Free

Ficha técnica

Descricéo do Produto: Erytritol

Marca: Farovitta

Produzido e Distribuido: Monama Indistria e Comércio de
Alimentos Eireli.

Ingredientes: Erytritol

NAO CONTEM GLUTEN.

Caracteristicas:
Produto sem gluten e sem lactose.

Alérgicos contem: Castanha de Caju, Castanha do Para,
Derivados de Coco e de Milho. E pode conter: Amendoim e
Améndoas.

Shelf Life: 8 meses apos a fabricacdo

Embalagem Primaria: Stand Up de Polietileno

Altura 215,00 mm
Largura 156,00 mm
Profundidade | 70,00 mm

Porcéo 4g (1 colher de cha)
% VD

)
0

Quantidade por por¢éo

Valor 0 Kcal
energético (0 kJ)
Carboidratos 4,09

Proteinas Og

Gorduras Og
Totais
Gorduras

Saturadas 0g

Gordura Trans Og

Fibra Alimentar 0g

Saédio Omg

* Valores Diérios de referéncia

com base em uma dieta de

2.000 kcal ou

8.400 kJ. Seus valores diarios
podem ser maiores ou menores
dependendo de suas necessidades
energeéticas.

** Valor Diario ndo estabelecido.




Lattes

Feitos com leite de coco premium, proteinas vegetais e superfoods selecionadas, sao
nutritivos, deliciosos e muito cremosos! Misture com agua quente ou adicione em
cafés, frutas, shakes, bowls e receitas.

[

2709

PLANT BASED
§“° ACUCAR
EM GLUTEN E LACTOSE

PLANT BASED

ZERO ACUCAR

SEM GLUTEN E LACTOSE
Mistyrg
de o © SOM dguy quente para u




Choco Latte 270g

Ficha técnica

Descricdo do Produto: Choco Latte Porcao 40g (4 scoops)
Marca: Farovitta ) . % VD
Produzido e Distribuido: Monama Indstria e Comércio de Quantidade por por¢ao *
Alimentos Eireli.

Valor 86 kcal

Ingredientes: Leite de coco, erytritol, cacau em po, proteina de  €nergético (359kJ)
arroz, proteina de ervilha, goma acécia. Carboidratos 7,99

NAO CONTEM GLUTEN. Proteinas 4,49

Gorduras 5,79
Totais
Gorduras
Saturadas

Caracteristicas:

Produto sem gluten e sem lactose. 5,29
Alérgicos pode conter: Tragos de Amendoim, Castanha de Gordura Trans 0g
Caju, Castanha do Paré e Derivados de Coco.

- Fibra Alimentar 0,49

2709 ‘ Shelf Life: 8 meses apés a fabricagdo
' 4 Sodio 21mg

PLANT BASED
ZERO ACUCAR

SEM GLUTEN E LACTOSE R @ iari i

) FA - * Valores Diérios de referéncia
st I I A I

Choco°™ #5Ua quente para um delicioso V | com base em uma dieta de

e quente, grFo0P®
\Miciong o s 'S USe como achocolatado ou suf
. ©PS em catés, frutas e shakes. ) PN 2.000 kcal ou

8.400 kJ. Seus valores diarios
Embalagem Primaria: Recipiente plastico podem ser maiores ou menores
dependendo de suas necessidades
Altura 215,00 mm energéticas.
Largura 156,00 mm ** \Valor Diério ndo estabelecido.
Profundidade | 70,00 mm

Lactose
Free




Coco Latte 2709

Ficha técnica

Descricao do Produto: Coco Latte Porc&o 40g (4 scoops)
Marca: Farovitta ) . % VD
Produzido e Distribuido: Monama Induistria e Comércio de Quantidade por por¢ao

Alimentos Eireli. Valor 89 kcal

Ingredientes: Leite de coco, erytritol, proteina de arroz, proteina ~ energético (370kJ)
de ervilha, goma acécia. Carboidratos 7,19

NAO CONTEM GLUTEN. Proteinas 6,49

Gorduras 5,79
Totais
Gorduras
Saturadas

Caracteristicas:

Produto sem gluten e sem lactose. 5,29

Alérgicos pode conter: Tragos de Amendoim, Castanha de Gordura Trans 0g
Caju, Castanha do Paré e Derivados de Coco.

2709 o ) ) ] Fibra Alimentar 0,89
§ Shelf Life: 8 meses apos a fabricagdo

PLANT BASED Sadio 35mg
SERO AcUCAR
M GLUTEN € LacTose

* Valores Diérios de referéncia
el o e acione late Foct com base em uma dieta de
" e pé em calds, frutas, v
- 2.000 kcal ou
8.400 kJ. Seus valores diarios

Embalagem Primaria: Recipiente plastico podem ser maiores ou menores
dependendo de suas necessidades
Altura 215,00 mm energéticas.
Largura 156,00 mm ** \Valor Diério ndo estabelecido.
Profundidade | 70,00 mm
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Golden Latte 270g

Ficha técnica

Descricdo do Produto: Golden Latte Porc&o 40g (4 scoops)
Marca: Farovitta ) . % VD
Produzido e Distribuido: Monama Indstria e Comércio de Quantidade por por¢ao *
Alimentos Eireli.

Valor 71 kcal

Ingredientes: Leite de coco, erytritol, proteina de arroz, proteina  €nergético (295kJ)
de ervilha, circuma, gengibre, canela, cardamomo, pimenta preta, Carboidratos 9,19

goma acécia. )
Proteinas 3,39

NAO CONTEM GLUTEN.
Gorduras 4,89

Totais

Caracteristicas: Gorduras

4,69
Produto sem gliten e sem lactose. Saturadas

Gordura Trans Og
Alérgicos pode conter: Tragos de Amendoim, Castanha de

Caju, Castanha do Paréa e Derivados de Coco. Fibra Alimentar 1,09

Shelf Life: 8 meses apos a fabricacdo Sadio 39,9mg

PLANT BASED
ZERO ACUCAR L. A .
SEM GLUTEN E LACTOSE * Valores Diarios de referéncia
i com base em uma dieta de
:nT,“.m €om agua quente para u closo
Shakes o g " 20Kione o 96 am ru 2.000 keal ou 5

‘ 8.400 kJ. Seus valores diarios

Embalagem Primaria: Recipiente plastico podem ser maiores ou menores

dependendo de suas necessidades
Altura 215,00 mm energéticas
Largura 156,00 mm ** \Valor Diério ndo estabelecido.

Profundidade | 70,00 mm

Lactose
Free




Matcha Latte 2709

Ficha técnica

Descricdo do Produto: Matcha Latte Porc&o 40g (4 scoops)
Marca: Farovitta ) . % VD
Produzido e Distribuido: Monama Induistria e Comércio de Quantidade por por¢ao

Alimentos Eireli. Valor 84 keal
Ingredientes: Leite de coco, erytritol, proteina de arroz, proteina  €nergético (349KkJ)
de ervilha, matcha goma acécia. Carboidratos 6,69

NAO CONTEM GLUTEN. Proteinas 3,29

Gorduras 5,79
Totais
Gorduras
Saturadas

Caracteristicas:

Produto sem gluten e sem lactose. 5,49

Alérgicos pode conter: Tragos de Amendoim, Castanha de Gordura Trans 0g
Caju, Castanha do Paré e Derivados de Coco.

. i . Fibra Alimentar 1,29
Shelf Life: 8 meses apos a fabricagdo

Saédio 36mg

* Valores Diarios de referéncia

com base em uma dieta de

2.000 kcal ou

8.400 kJ. Seus valores diarios
Embalagem Primaria: Recipiente plastico podem ser maiores ou menores
dependendo de suas necessidades
Altura 215,00 mm energéticas.
Largura 156,00 mm ** \Valor Diério ndo estabelecido.
Profundidade | 70,00 mm

Lactose
Free




Coco Dream

Delicioso e nutritivo creme de coco com superfoods e proteinas vegetais. Proteico.
Low carb. Coma de colher ou adicione em frutas, panquecas e suas refeicdes
preferidas.

+ PLANT
ZERO AGUCAR + LOW CARB * PROTEICO ZERO ACUCAR * LOW CARB *» PROTEICO PROTEIN

et et

THE ORIGINAL COCONUT CREAM THE ORIGINAL COCONUT CREAM

CACAU

Delicioso e nutritivo creme de coco com cacau e proteinas vegetais. Delicioso e nutritivo creme de coco com vanilla e proteinas vegetais.

Peso liq. 200g Peso lig. 200g




Coco Dream Cacau 2009
Ficha técnica

+ PLANT
ZERO AGUCAR + LOW CARB « PROTEICO PROTEIN

areant

THE ORIGINAL COCONUT CREAM

CACAU

Delicioso e nutritivo creme de coco com cacau e proteinas vegetais

Peso lig. 200g

Lactose
Free

Descricéo do Produto: Coco Dream Cacau

Marca: Farovitta

Produzido e Distribuido: Monama Indistria e Comércio de
Alimentos Eireli.

Ingredientes: Leite de coco, manteiga de coco, proteina de arroz,

proteina de ervilha, cacau em po, erytritol, baunilha.

NAO CONTEM GLUTEN.
Caracteristicas:
Produto sem gluten e sem lactose.

Alérgicos pode conter: Tragos de Amendoim, Castanha de
Caju, Castanha do Paré e Derivados de Coco.

Shelf Life: 8 meses apés a fabricagdo

Embalagem Primaria: Vidro

Altura 85,00 mm
Largura 63,00 mm
Profundidade 63,00 mm

Porcéo 20g (1 colher de sopa)
% VD
Quantidade por por¢éo ?
Valor 96 kcal
energético (400kJ)
Carboidratos 2,19

Proteinas 5,09

Gorduras 8,09
Totais
Gorduras

Saturadas .19

Gordura Trans Og

Fibra Alimentar 0,69

Saédio 27,3mg

* Valores Diérios de referéncia

com base em uma dieta de

2.000 kcal ou

8.400 kJ. Seus valores diarios
podem ser maiores ou menores
dependendo de suas necessidades
energeéticas.

** Valor Diario ndo estabelecido.




Coco Dream Vanilla 200g
Ficha técnica

+ PLANT
ZERO ACUCAR + LOW CARB * PROTEICO PROTEIN

X reant

THE ORIGINAL COCONUT CREAM

Delicioso e nutritivo creme de coco com vanilla e protelnas vegetais.

Poso lig. 2009

Lactose
Free

Descricdo do Produto: Coco Dream Vanilla

Marca: Farovitta

Produzido e Distribuido: Monama Indistria e Comércio de
Alimentos Eireli.

Ingredientes: Leite de coco, manteiga de coco, proteina de arroz,

proteina de ervilha, erytritol, baunilha.

NAO CONTEM GLUTEN.
Caracteristicas:
Produto sem gluten e sem lactose.

Alérgicos pode conter: Tragos de Amendoim, Castanha de
Caju, Castanha do Paré e Derivados de Coco.

Shelf Life: 8 meses apés a fabricagdo

Embalagem Primaria: Vidro

Altura 85,00 mm
Largura 63,00 mm
Profundidade 63,00 mm

Porcéo 20g (1 colher de sopa)
% VD
Quantidade por por¢éo ?
Valor 96 kcal
energético (406kJ)
Carboidratos 1,89

Proteinas 4,89

Gorduras 8,39
Totais
Gorduras

Saturadas 7.59

Gordura Trans Og

Fibra Alimentar 0,69

Saédio 26,5mg

* Valores Diérios de referéncia

com base em uma dieta de

2.000 kcal ou

8.400 kJ. Seus valores diarios
podem ser maiores ou menores
dependendo de suas necessidades
energeéticas.

** Valor Diario ndo estabelecido.
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